
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和５年４月２８日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和5年4月27日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

201
戸籍総合管理システム・ブックレス機器等賃
貸借（単価契約）　予定数量:60月

豊田市西町ほか地内 借入
 リースレンタル

情報関連機器
市民課 東京センチュリー（株）　名古屋営業部

 \646,000.00
（1月あたり）

2 令和5年4月27日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

202
豊田市立中山小学校仮設校舎賃貸借（複数単
価契約）　数量:1式

豊田市西中山町地内 借入
 リースレンタル

建物
学校づくり推進課 オリエントハウス（株）　名古屋支店

\117,190,000.
 00

（予定総額）

3 令和5年4月27日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

203
環境学習施設等送迎用バス借入（N）　数
量:1式

豊田市　東山町ほか　地
内

借入
 旅客業

バス運行業務
環境政策課 名鉄観光サービス（株）　豊田支店 \1,810,000

4 令和5年4月27日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

204
環境学習施設等送迎用バス借入（E）　数
量:1式

豊田市　渡刈町ほか　地
内

借入
 旅客業

バス運行業務
環境政策課 （株）森龍観光サービス　青木店 \310,900

5 令和5年4月27日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

205 小型ワイドじん芥収集車　数量:1台
豊田市役所　清掃事業所
清掃業務課

買入
 自動車･自転車

清掃用車両
清掃業務課 バン自動車（株）　　 \8,697,800

6 令和5年4月27日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

206 小型貨物自動車　数量:1台
稲武給食センター（豊田
市稲武町）

買入
 自動車･自転車

貨物自動車
稲武給食センター （有）杉鉄モータース　　 \1,470,000

7 令和5年4月27日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

207 色上質紙ほか５品目　数量:1式
豊田市立童子山小学校ほ
か９５校

買入
 紙･紙製品

紙
学校づくり推進課 （株）杉屋事務器　　 \2,271,639

8 令和5年4月27日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

208 蛍光管ほか２品目　数量:1式
豊田市立童子山小学校ほ
か８０校

買入
 電気製品

一般家電製品
学校づくり推進課 タカラデンキ　　 \726,474

9 令和5年4月27日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

601 益富地区防災マニュアル　数量:5,100部 豊田市役所　高橋支所 買入
 一般印刷

一般印刷
高橋支所 （株）上郷印刷　　 \372,300

10 令和5年4月27日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

602 消防音楽隊夏制服（女性用）　数量:1式
豊田市消防本部　２階
予防課

買入
 繊維製品

制服
予防課 谷澤商事（有）　　 \330,000

11 令和5年4月27日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

603 共通依頼消耗品（その４）　数量:1式
動物愛護センターほか２
０箇所

買入
 文房具･事務＊

文房具
契約課 （株）栗田商会　豊田営業所 \102,947

1/13



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和10年9月30日

借 入 名

借入期間
自

至

令和5年4月27日

落 札 年 月 日 令和5年4月27日

豊田市西町ほか地内

201

1月あたり

金646,000.00円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

借 入 場 所

戸籍総合管理システム・ブックレス機器等賃貸借（単価契約）　予定数量:60月

令和5年10月1日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 東京センチュリー（株）　名古屋営業部

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
1月あたり

金711,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\659,900 ---------------

\665,800 ---------------

落札---------------\646,000
東京センチュリー（株）　名古

屋営業部

日通リース＆ファイナンス
（株）　名古屋支店

ＮＥＣキャピタルソリューショ
ン（株）　中部支店

施行の方法

地自法234③による

担当課

市民課

営業品目

 リース・レンタル
情報関連機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

2/13



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和13年3月31日

借 入 名

借入期間
自

至

令和5年4月27日

落 札 年 月 日 令和5年4月27日

豊田市西中山町地内

202

金117,190,000.00円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

借 入 場 所

豊田市立中山小学校仮設校舎賃貸借（複数単価契約）　数量:1式

令和5年12月1日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 オリエントハウス（株）　名古屋支店

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金117,190,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\135,000,000 ---------------

落札---------------\117,190,000オリエントハウス（株）　名古屋支店

（株）オービス　名古屋営業所

施行の方法

地自法234③による

担当課

学校づくり推進課

営業品目

 リース・レンタル
建物

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考 ※複数単価契約：契約予定総額を表示、個々の単価については別紙による。

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

3/13



入札執行調書明細書（公表用）
借入名： 豊田市立中山小学校仮設校舎賃貸借（複数単価契約）　数量:1式

借入期間： 令和5年12月1日～令和13年3月31日
開札年月日： 令和5年4月27日

落札業者： オリエントハウス（株）　名古屋支店

入札単価 小計 入札単価 小計

1
設置費

1 式 96,530,000 96,530,000 96,530,000 96,530,000 *106,440,000 106,440,000

2
月額賃貸借料

88 月 80,000 80,000 80,000 7,040,000 *120,000 10,560,000

3
解体費

1 式 13,620,000 13,620,000 13,620,000 13,620,000 *18,000,000 18,000,000

小計
順位

名 称
予定
数量

数量
単位

予定価格 落札単価

117,190,000.00 135,000,000.00
1 2

オリエントハウス（株） （株）オービス
名古屋支店 名古屋営業所

4/13



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和5年11月29日

借 入 名

借入期間
自

至

令和5年4月27日

落 札 年 月 日 令和5年4月27日

豊田市　東山町ほか　地内

203

金1,810,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

借 入 場 所

環境学習施設等送迎用バス借入（N）　数量:1式

令和5年5月30日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 名鉄観光サービス（株）　豊田支店

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,878,023円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\2,238,500 ---------------

\1,929,290 ---------------

\2,150,000 ---------------

落札---------------\1,810,000名鉄観光サービス（株）　豊田支店

（株）森龍観光サービス　青木店

（株）中央トラベル　　

（株）豊田交通社　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

環境政策課

営業品目

 旅客業
バス運行業務

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

5/13



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和5年11月9日

借 入 名

借入期間
自

至

令和5年4月27日

落 札 年 月 日 令和5年4月27日

豊田市　渡刈町ほか　地内

204

金310,900円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

借 入 場 所

環境学習施設等送迎用バス借入（E）　数量:1式

令和5年5月29日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）森龍観光サービス　青木店

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金524,779円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\400,000 ---------------

\425,300 ---------------

\319,000 ---------------

\334,000 ---------------

落札---------------\310,900（株）森龍観光サービス　青木店

名鉄バス（株）　豊田営業所

名鉄観光サービス（株）　豊田支店

（株）中央トラベル　　

（株）豊田交通社　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

環境政策課

営業品目

 旅客業
バス運行業務

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

6/13



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和6年7月30日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年4月27日

落 札 年 月 日 令和5年4月27日

豊田市役所　清掃事業所　清掃業務
課

205

金8,697,800円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

小型ワイドじん芥収集車　数量:1台

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 バン自動車（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金10,730,530円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\8,725,064 ---------------

\9,411,291 ---------------

落札---------------\8,697,800バン自動車（株）　　

愛知日野自動車（株）　豊田営業所

三菱ふそうトラック・バス
（株）　東海ふそう

施行の方法

地自法234③による

担当課

清掃業務課

営業品目

 自動車・自転車
清掃用車両

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

7/13



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和5年12月28日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年4月27日

落 札 年 月 日 令和5年4月27日

稲武給食センター（豊田市稲武町）

206

金1,470,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

小型貨物自動車　数量:1台

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （有）杉鉄モータース　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,048,474円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\1,568,573 ---------------

\1,680,143 ---------------

\1,478,530 ---------------

\1,496,912 ---------------

落札---------------\1,470,000（有）杉鉄モータース　　

（株）安藤電機工業所　　

Ｈ．Ｃ．Ｓオート商事　　

（株）高崎モータース　　

ＮＴＰ名古屋トヨペット（株）
トヨタ２４８店

施行の方法

地自法234③による

担当課

稲武給食センター

営業品目

 自動車・自転車
貨物自動車

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

8/13



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和5年6月30日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年4月27日

落 札 年 月 日 令和5年4月27日

豊田市立童子山小学校ほか９５校

207

金2,271,639円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

色上質紙ほか５品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）杉屋事務器　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,503,084円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

落札---------------\2,271,639（株）杉屋事務器　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

学校づくり推進課

営業品目

 紙・紙製品
紙

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

9/13



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和5年6月30日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年4月27日

落 札 年 月 日 令和5年4月27日

豊田市立童子山小学校ほか８０校

208

金726,474円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

蛍光管ほか２品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 タカラデンキ　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,275,348円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\752,161 ---------------

落札---------------\726,474タカラデンキ　　

（株）みのり家電　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

学校づくり推進課

営業品目

 電気製品
一般家電製品

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

10/13



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

電子

令和5年7月10日
納入期限

---------------

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和5年4月27日

執行調書（公表用）

豊田市役所　高橋支所

見積徴取年月日

益富地区防災マニュアル　数量:5,100部

601

業 者 名 （株）上郷印刷　　

購 入 物 品

納 入 場 所

金372,300円
決 定 金 額

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

---------------

---------------

（株）上郷印刷　　

東名印刷（株）　　

決定

\448,800

\372,300

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

高橋支所
 一般印刷

一般印刷

11/13



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

電子

令和5年5月31日
納入期限

---------------

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和5年4月27日

執行調書（公表用）

豊田市消防本部　２階　予防課

見積徴取年月日

消防音楽隊夏制服（女性用）　数量:1式

602

業 者 名 谷澤商事（有）　　

購 入 物 品

納 入 場 所

金330,000円
決 定 金 額

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

---------------谷澤商事（有）　　 決定\330,000

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

予防課
 繊維製品

制服

12/13



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

電子

令和5年5月12日
納入期限

---------------

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和5年4月27日

執行調書（公表用）

動物愛護センターほか２０箇所

見積徴取年月日

共通依頼消耗品（その４）　数量:1式

603

業 者 名 （株）栗田商会　豊田営業所

購 入 物 品

納 入 場 所

金102,947円
決 定 金 額

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

---------------

---------------

（株）栗田商会　豊田営業所

（株）杉屋事務器　　

決定

\103,446

\102,947

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

契約課
 文房具・事務用機器

文房具

13/13


